
 

ŠIROKÁ NABÍDKA ZA DOSTUPNÉ CENY, NÁKUP MOŽNÝ NA SPLÁTKY

* z každého nákupu odpočítáváme hodnotu sazby 21%DPH. Vztahuje se pouze na vybraný nábytek označený visačkou. Nevztahuje se na jinak
 akční a zlevněné zboží. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. 

 

NabíDka PlatNá oD 1. 5. Do 31. 7. 2013

časově omezená nabídka 

u tisíce položek nábytku BRW

 plocha pro spaní š*d: 135*248 cm
 š*v*h: 295*85*200 cm

ASTI 10 990,-

20 054,-

E-SHOP 
k pohodlnému nákupu 
z domova.

www.jamall.cz

Nejnovější trend tohoto systémového 
nábytku je vhodný do obývacího 
pokoje, jídelny a ložnice. 

bezuchytkový systém otevírání dvířek. Diodové 
osvětlení do vybraných prvků. 
Více informací na prodejně.

1

2

2

1

3

4

vitrina 2D1S 05
š*v*h: 85*194,5*42 cm 

police 1P 60
š*v*h: 150*19,5*20 cm 

RtV 2D1S 50
š*v*h: 164*45,5*42 cm

konferenční stolek 70 
š*v*h: 90*38,5*90 cm

1.

2.

3.

4.

6 990,-

1 090,-

3 790,-

2 250,-

8 458,-

1 319,-

4 586,-

2 722,-

LINATE 
V barvě: bílý vysokolesk/dub sonoma

š*v*h: (š. od) 335*194,5*42 cm cm

DRUM Garderobenelement R3.405.69
B/H/T: 80/175/27 cm

DRUM R3.405.69 
dub sonoma + bílá  
š*v*h: 80*175*27 cm

1 990,-

2 990,-

Pouze do
 vyprodání

Pouze do
 vyprodání

SADA s multi klipsy  
a 4 ramenními 

vycpávkami 

190,-
10 ksramínek



VYBRANÉ SEDACÍ SOUPRAVY POUZE NA NAŠICH PRODEjNÁCH

Systémová sedací souprava KANON

3 740,-

11 270,- 10 640,- 5 450,-

4 440,- 6 780,- 1 590,-

1 400,- 7 350,- 5 830,- 5 260,-

1 590,-

Sedací souprava kaNoN zaujme svou variabilitou. Díky nabídce prvků lze posk-
ládat sedací soupravu dle představ a požadavků zákazníka. Výška sedací sou-
pravy je 97 cm což umožňuje pohodlné opření celých zad včetně hlavy.

20 800,-

27 580,-

ALTO rohová sedací souprava
Moderní rohová sedací souprava s úložným 
prostorem a funkcí rozkladu. ALTO relaxační křeslo

 plocha pro spaní š*d: 118*200 cm
 š*v*h: 262x195*102*98 cm 
 kovové nohy 
 výplň sedáku - PUR pěna, vlnovcové pružiny

 š*v*h: 91/98*100*75 cm 
 předsunutí podnožky, kolébka
 otočení kolem osy, rám z masivu
 ruční funkce relax

LIfE 24 270,-

 plocha pro spaní š*d: 130x195 cm
 š*v*h: 277*104*206 cm 25 720,-

 plocha pro spaní š*d: 140x200  cm
 š*v*h: 245*73*146 cm

VEgAS

Možnost dokoupení trojsedu s rozkladem, 
dvousedu a křesla

22 990,-

cena od kat.   “a1„

9 300,-

cena od kat. “a1”

15 890,-

18 110,-

RAVA křeslo
 š*v*h: 100*85*85 cm

Kontrastní prošití

RAVA 
plocha pro spaní š*d: 195*125 cm

š*v*h: 240*85*185 cm
5 700,-

úLOŽNÝ PROSTOR

BRAVO

Možnost dokoupit rozkládání a další doplňky. Informace na prodejně.

Využijte časově omezené

12 990,-

15 718,-

cena od kat. “a1„

cena od kat. “a1„

Variabilní sedací souprava možno kombinovat 16 samostatných prvků.

Variabilní sedací souprava možno kombinovat 32 samostatných prvků.

 rozklad pro spaní za příplatek 
 š*v*h: 258/258*87/110*94 cm



19 270,-

Systémová sedací souprava TREVI

rohová sestava s úložným prostorem 
rozměry š*v*d - 266*90*180 cm cena od kat. “b„

cena od kat. “b„

5 260,-

4

cena od kat. “b„

2 920,-

5

cena od kat. “b„

7 350,-

6

cena od kat. “b„

3 300,-

7L 7P

cena od kat. “b„

1 970,-

8L 8P

cena od kat. “b„

4 560,-

1

úložný 
prostor

úložný 
prostor Polohování 

opěrky

cena od kat. “b„

6 720,-

2

úložný prostor

cena od kat. “b„

7 980,-

3

rozkládací

poskládáno z dílů 7l+3R+4+1+5 

poskládáno z dílů 8l+6+3+8P

Systémová kolekce tREVI je tvořena z několika samostatných 
prvků, ze ktrerých si můžete sedací soupravu poskládat dle Vašich 
požadavků. Dále je možno objednat i trojpohovku, dvojpohovku  

a křeslo. 

30 430,-

EgO sedací souprava “U”
Moderní sedací souprava ve tavru “U”  
s úložným prostorem a funkcí rozkladu. 

 plocha pro spaní š*d: 120*187 cm
(SEgM.2W BB - 0020W) + rozšíření o okolní prvky

 š*v*h: 315*89*259/175 cm 
 dřevěné nohy a rám z masivu 
 výplň sedáku - PUR pěna, silikonová
 pěna, vlnovcové pružiny

plocha pro spaní - š*d: 210*130 cm 
š*v*h: 240*85*98 cm  (výška se záhlavníkem)
křeslo š*v*h: 98*85*98 cm

K dokoupení záhlavníky
ceny od 1 210,-

RODOS rohová sedací souprava rozkládací s úložným prostorem, 
levé nebo pravé provedení.  
Nohy chrom nebo dřevěné. 
púložný prostor, plocha pro spaní š*d: 200*130 cm,
rozměr š*v*h: 260*95*200 cm

DUET rohová sedací souprava rozkládací. 
plocha pro spaní š*d: 200*140 cm,
rozměr š*v*h: 255*95*162 cm

18 990,-

21 150,-

17 790,-

Variabilní sedací souprava s možnosti kombinace 37 
samostatných prvků. Více informací na prodejně.

cena od kat. “a1„

13 300,-

pohovka cena od kat. “b„

6 340,-

1x křeslo cena od kat. “b„



SAVANA 2192
provedení: baltimore

š*v*d: 100*45*65  cm

SANTOS 2264
provedení: dub sonoma

š*v*d: 110*42*70 cm

SANTOS 2267
provedení: dub sonoma

š*v*d: 70*42*70 cm

fLORIDA 
provedení: dub sonoma

šíře horní desky a noh 5 cm

š*v*d:  110*52*70 cm

Výška 
52 cm

2 490,- 1 790,- 1 390,- 3 370,-

 

taburet  
do bočnice

š*v*h: 37*44*37 cm

rohová sedačka  
S1 + R2L + BOK B

š*v*h: 269*72*142 cm

rohová sedačka 
S1 + R2P + bok A

š*v*h: 245*72*142 cm

rohová sedačka 
S1 + R3L + bok BA

š*v*h: 273*72*250 cm

rohová sedačka 
S1 + R1L + bok B

š*v*h: 273*72*204 cm

rohová sedačka 
S1 + R1L +  R1L

š*v*h: 322*72*142 cm

křeslo
š*v*h: 95*70*80 cm

Stern je novinka, která kombinuje výhodné a praktické řešení mezi sedacími soupravami. 
V bočnici je možné skrýt taburety s praktickými kapsami nebo po vyjmutí poslouží jako 
stoličky. Sedačka má funkci rozkladu pro spaní.STERN

 plocha pro spaní š*d: 145*210 cm
 š*v*h: 260*72*192 cmOTIS

b

C
Sedací souprav nabízí elegantní 
vzhled v kombinací s funkci pro 
spaní. V nabídce jsou tři druhy 
bočnic, jeden typ bočnice má 
úložný prostor pro dva taburety 
s praktickou kapsou.
Dřevěné nohy jsou jsou zdobeny stříbrným proužkem.
Sedací souprav je čalouněná měkkou tkaninou s prošitím na sedáku.

a

 plocha pro spaní š*d: 201*155 cm
 š*v*d: 01*76*105 cm

 plocha pro spaní š*d: 201*155 cm
 š*v*d: 201*76*105 cm

CAROLINA II CAROLINA I

7 690,- 7 690,-
Možnost kombinace látek

VHODNÉ PRO KAŽDODENNÍ SPANÍ

18 990,-

22 978,-

 plocha pro spaní š*d: 218*140 cm
 š*v*h: 273*72*204 cm

Moderní systémová rohová 
sedací souprava

19 990,-

24 188,-

DOPRODEj

Využijte časově omezené

Využijte časově omezené



MALTA 2283
provedení: bílá

š*v*d: 90*43*60 cm š*v*d: 90*43*60 cm

MALTA 2285
provedení: dub sonoma

RUVERRA
provedení: buk

š*v*d: 111,5*55*65 cm

COSMO 2312
provedení: dub sonoma

š*v*d: 110*42*70 cm2 490,- 2 490,-
2 990,-

1 808,-

2 330,-

11 990,-

Rozkládací pohovka s úložným 
prostorem 
plocha pro spaní š*d: 160*200 cm
š*v*d: 240*87*104 cm

LINK

Akční provedení
M01/161 - bílo/šedá (viz foto)
M06/24/107 -černo/šedá

NEVE 2 provedení: švestka/bílá 
rozměry š*v*h - 387*197*37/60 cm

TICK 
provedení: švestka/bílá 
rozměry š*v*h - 240*176*42,5 cm9 960,-

13 847,-

9 990,-

3 690,-

5 490,-

9 990,-

12 990,-

LED osvětlení ZDARMA! 

LED osvětlení ZDARMA! 

PIANO P2.957.38 
provedení: barva černohnědá  + dub 
sonoma, š*v*h: 282*190*47 cm

jESSICA 32 EE ja
provedení: dub sonoma, dveře dub 
sonoma + černý vysokolesk sklo, 
š*v*h: 280*190*35-42 cm

skříň ECONOMY 3
provedení:   
buk nebo švestka 
š*v*h: 120*176*51 cm

skříň ECONOMY 2
provedení:višeň malaga 

nebo švestka walis
š*v*h: 81*176*51 cm

1 690,-

2 890,-

Doporučujeme na každodenní spaní!

UŠÁK křeslo  
Pohodlné  křeslo s vysokým opěradlem 
pro Váš příjemný odpočinek. Potah dle 
vzorníku látek u vašeho prodejce. 
v*š*h - 105*74-90*90 cm
sedák výška 43 cm

UŠÁK dětský  
š*v*h: 56*72*49 cm

3 290,-

4 300,-

1 960,-

Možno také v bílé/ořech virginia 
P2.957.65

7 880,-

11 490,-

fELICIA 
buk jádrový 
š*v*h - 300*225*48 cm

1 533,-

1 216,-

š*
v*

h:
 5

0*
12

0*
29

 c
m

š*
v*

h:
 5

0*
15

5*
29

 c
m

Sconto 3k

Sconto 4kDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



SPEED G2.955.07 
celolakovaný nábytek v bílém 

nebo černém provedení 
rozměry š*v*h - 280*163*47 cm
Možnost dokoupení LED světel

MONEZ 
provedení:  sosna avola+grafit
Možnost dokoupení LED světel

SMARTI 
provedení: dub sonoma/bílá

CARERO 31WI21 
provedení: korpus bílý, dveře MDf vysokolesk bílý 
rozměry š*v*h - 300*200*35/45 cm
Možnost dokoupení LED světel

RAPID 
provedení: bílý lesk/černý mat 
rozměry š*h - 279*56  cm

16 590,-

20 074,-

13 990,-

MADRAS 
provedení: dub latte
Možnost dokoupení LED světel

EPICA 
provedení: švestka valis/černý

š*v*h - 286*183*48 cm

Možnost dokoupení LED světel

7 990,-

12 990,-

10 590,-

12 814,-COSMOS M3.951.69 
provedení: dub sonoma/bílá 
rozměry š*v*h - 334*191*50 cm 
Možnost dokoupení LED světel

Skládá se ze 13 samostatných prvků

Skládá se ze 7 samostatných prvků

Skládá se z 21 samostatných prvků
včetně stolu a lůžka

Modulový nábytek s variací 23 jed-
notlivých dílů včetně psacího stolu

Skládá se z 19 samostatných prvkůVYSOKÝ LESK

VYSOKÝ LESK

4 540,-

496,-

623,-

2 702,-

1 711,-

3 198,-

š*
v*

h 
- 7

4*
19

2*
43

 c
m

vitrína 01l

RtV 51
š*v*h - 155*48*43 cm

komoda 32
š*v*h - 74*116*43 cm

konf. stolek 71
š*v*h - 106*49,5*70 cm

police 60
š*v*h - 91*21*20 cm

police 61
š*v*h - 122*21*20 cm

Možnost dokoupení 
komody

BLIŽŠÍ INfORMACE O CELKOVÉ NADÍDCE VÁM POSKYTNEME NA PRODEjNě

1

2

1

3

5

4

6

7

1

2

3

4
5

6

7

8

police SMaRtI 60
š*v*h: 108*240*22 cm 

skříňka závěsná SMaRtI 56
š*v*h: 84*85,5*37 cm 

vitrina nízká SMaRtI 26
š*v*h: 84*148,5*37 cm

tV stolek 2s SMaRtI 34 
š*v*h: 108*48*48 cm

jídelní stůl MoNEz 40
š*v*h: 140+40*80*75  cm 

komoda 2dv4s MoNEz 23
š*v*h: 150*85*42 cm 

vitrina 4dv1s MoNEz
š*v*h: 92*160*37 cm

tv stolek 2s Monez 50
š*v*h: 150*42*42 cm

tV stolek 1d1s SMaRtI 30 
š*v*h: 84*48*48 cm

tV stolek 2d SMaRtI 32
š*v*h: 84*48*48 cm

komoda 3d SMaRtI 41
š*v*h: 124,5*84*37 cm

konferenční stolek SMaRtI 05 
š*v*h: 100*48*62 cm

police závěsná Monez 30
š*v*h: 150*26*21 cm

regál široký 1s Monez 06
š*v*h: 92*190*37 cm

konferenční stolek MoNEz 41
š*v*h: 104*62*43 cm

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

484,-3 470,- 2 312,-451,-

2 476,-5 276,- 2 236,-3 425,-

3 798,-5 880,- 3 259,-1 432,-

2 576,-2 929,- 1 375,-
Materiál lamino je odolné  

proti teplotě
a poškrábání

9 990,-

15 990,-

Využijte časově omezené

Využijte časově omezené



fORTUNA SoFt

HAPPY 7

BAMBI - dětský pokoj

fORTUNA f1

VITRÍNA 4A MOST POLICE

PATROVÁ 
POSTEL

BAMBI 2V2f

KONf. STOLEK

KOMODA 2V2f

ZÁSUVKA POD  POSTEL

PC STůL 1f1V

Postel MATIS 
STIL 160

fORTUNA f75

PC STůL + KOM 1f + VEL POL

fORTUNA f3

bílá buk třešeň wenge

wenge/bež

třešeň/bež

buk/buk buk/žlutá buk/zelená buk/růžová buk/modrá buk/bílá

fORTUNA f2 POL fORTUNA fU

KOMODA 
ROMA 4

2 810,-

2 960,-

4 275,-

4 500,-

2 845,-

2 995,-

4 395,-

4 625,-

5 155,-

5 425,-

1 640,-

1 725,-

7 595,-

7 995,-

4 275,-

4 500,-

4 350,-

4 580,-

6 150,-

6 475,-

4 670,-

4 915,-

4 625,-

4 870,-6 325,-

2 330,-

1 480,-

2 805,-

Postel z masivního bukového dřeva  - 40 mm

š*
v*

h 
- 8

8/
52

*2
22

*8
8/

52
 c

m

š*
v*

h 
- 1

00
*5

2*
22

2 
cm

DEKO
luxusní skříně s posuvnými 
dveřmi a nadstandartní výškou. 
Velký výběr vnitřního vybavení 
7 barevných provedení, které 
můžete libovolně kombinovat. 
Možnost zrcadel na posuvné 
dveře. 
Informujte se u svého prodejce!

DEKO - skříň s velkým úložným prostorem

NOVINKA potisk folie dvířek, výběr z mnoha 
motivů na prodejnách

Čela jsou vyrobena z laminovaných desek v kombinaci 
s vysokolesklou folií nebo zrcadlem. Možnost volby pov-
rchové úpravy barev.

červený lesk bílý lesk vanilka lesk kaštan klasický buk jádrovýčerný lesk venge tmavý

bližší informace Vám budou poskytnuty na prodejně, kde 
Vám dodáme také informační leták s širší nabídkou.

cena vyobrazené sestavy
š. 250 cm vč. vnitřního vy-
bavení bez držáku kalhot

možnost ve 
čtyřech šířkách
 - 160 cm
 - 200 cm 
 - 230 cm 
 - 250 cm 
v*h: 240*63 cm

Komody PANTERAS Komody SCONTO

3 dveřová,  
S2.803.04 – dub sonoma, 
S2.803.50 buk, S2.803.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 132*91*39 cm

1 dveřová a 4 zásuvky,  
S2.802.04 dub sonoma, 
S2.802.50 buk, S2.802.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 88*91*39 cm

2 dveřová  
S2.801.04 dub sonoma, 
S2.801.50 buk, S2.801.54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 88*91*39 cm

dub sonoma 
š*v*h: 74*85*45 cm

dub Sonoma  
š*v*h: 109*85*35 cm

dub Sonoma 
š*v*h: 74*85*35 cm

dub Sonoma 
š*v*h: 74*85*35 cm

v barvě - buk, olše, 
švestka  1 726,-

v barvě - olše  1 726,-
buk, švestka 1 664,-

v barvě - olše  1 326,-
buk, švestka 1 311,-

v barvě - olše  1 088,-
buk, švestka  1 055,-

2 dveřová a 4 zásuvky,  
S2.804.04 – dub sonoma, 
S2.804.50 buk, S2.804,54 
jádrový ořech/švestka/ 
š*v*h: 132*91*39 cm

1 990,-

2 990,-

2 290,-

3 290,-

2 890,-

3 890,-

2 390,-

2 990,- 1 902,- 1 877,- 1 440,- 1 189,-

15 085,-

K1-4S K1-3D2S K1-2D2S K1-2D
Dostupné v odstínech - buk -      - olše -    - švestka -

VčETNě ROŠTU, BEZ MATRAC

VčETNě ROŠTU
BEZ MATRAC



tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného charakteru. Dekorace nej-
sou zahrnuty v ceně nábytku. Uvedené ceny sedacích souprav platí pro akční látky. barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. Podrobné informace získáte na prodejnách. Chyba tisku vyhrazena.

▼  Prodejny 

Cena je včetně pracovní desky 180 cm pískový kámen, dřezu, baterie, soklu a boční krycí lišty na pracovní desku. Cena bez sporáku a digestoře.

gOLD+ DUb zlatýšířka 180+60 cm

UŠETřÍTE
3.000,-

11 599,-

14 599,-

Akce platí pouze v prodejnách jamall do vyprodání zásob

ZDARMA LED páska

2,5
 m

M
oř

sk
á 

hv
ěz

da
 ja

00
2P

 4
0*

40
 c

m 149,-

SMART 31 tE Ma 
systémový nábytek provedení: korpus 
baltimore + venge, dveře černé lamino
š*v*h: 270*190*35-42 cm

6 490,-

7 990,-

Smart 31 EW Ma 
dub Sonoma/bílá

4 544,-

6 990,-

sLEvA 

35%

jAZZ j7.955.14 
provedení: bílá, korpus i dveře 
+ sklo černý lak
š*v*h: 244*184*47 cm

4x bílé LED 
osvětlení
ZDARMA

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

UŠETřÍTE1 500,-

■ Lukavice
lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ Litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle oD bIlla) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

■ Liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ Kolín
Pražská 1055 (bývalá auto bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ Klatovy
koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ Karlovy Vary-Drahovice
Stará kysibelská 645/71, (naproti Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ jablonec nad Nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu albERt) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ Hradec Králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DElVItY u kFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ Cheb
Wolkerova 2005, (u oD tESCo)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ Dobruška 
opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ Děčín 
teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ Chrudim 
obce ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál Stk)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ český Krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ česká Lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DoRDa) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ české Budějovice 
krčínova 1608 (zoNa centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ Benešov 
křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956

■ Vrchlabí
krkonošská 16, (objekt It Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ Svitavy
tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ Strakonice
katovická 175, (budova telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ Sokolov
Vítězná ul., (bývalé okay Elektro)
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ Semily
jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ Příbram
brodská 132, (oD FIalka) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ Prachatice
Žernovická 257, (bývalý areál ČSaD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385

■ Praha 4 - Chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ Pardubice
bratranců Veverkových 1200 (bývalá DElVIta) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ Praha 10 - Skalka
Přetlucká 3295 (areál tESCo) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Moravská Třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

■ Pelhřimov
arch. janáka 1943, (u sauny) 
☎565 332 055  ✆608 073 375

■ Most
PROBÍHÁ REKONSTRUKCE PRODEjNY
■ K NÁKUPU VYUŽIjTE PRODEjNU LITVÍNOV

■ Tábor
křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

Nová expozice 600 m2

■ Plzeň 
PřIPRAVUjEME NOVOU PRODEjNU

ko
uř

 ja
06

P 
70

*5
0 

cm

M
oř

sk
ý 

je
že

k 
ja

00
4 
40

*4
0 

cm

M
uš

le
 ja

00
3 

 4
0*

40
 c

m

C
hm

ýř
í j

a
01

3 
 5

0*
40

 c
m

Obrazy od


